Universis et singulis praesentes literas inspecturis, praesertina tamon
patribns abbatibus, prioribus, abbatissis, priorissis, cellerariis, bursariis et

offioiariis cisterciensis ordinia nee non omnibus, quos tangit hoe negotiant.

Frater Georgia 8, abbas monasterii sanctae crucis in Austria ejusdem
ordinis, pataviensis dyocesis salutem in domino, sinoeram caritatem. Noveritis,

nos pridie domini et capital! generalis cisterciensis literas in pergameno eon-

scriptas et appendenti sigillo roboratas et alias sanas et integras reverentia

qua deceit recepisse cam aliis oertis missivis et informationibos pro snbsidio
ordinis caritativoa monasteriis ordinis utriasqne sexas in partibus Austriae,

Stiriae, Carinthiae et circnm vicinis locis fiendo. Quia commissionem illibatam

in propria forma una cam missiva partem per praesentem latins dirigimos,

qnibas perleotis et intellectis causa brevitatis, quum non delectamur in longis

epistolis, bortamur, rogamus et monemus et sub eisdem formidabilibua ordinis

poenis praecipimas venerabilibas patribns et ouilibet vestrum ntriusque sexas,

at infra quindena ab insinaatione praesentium summam et quottam vobis a
nobis impositam nobis ad monasterium nostrum sanctae crucis transmittere

euretis ant latori praesentium in instante solvere non postergetis; Tarn propter

viae distantiam et sumptibus (sic) procedendi turn propter termiaum brevem
in commissione praeposita minime negligendnm, et ut id clarius pateat cari-

tatibus vestris vobis v. p. in nova civitate adsanotamtrinitatem impositi aunt

qnatuor fl. reynenses, vobis v. p. in Novomonte daodecim fl. B., vobis v. p.

in Ran a quatuordecim fl. R., vobis v. p. in Si tic h decern fl. R., vobis v. p.

in Landstras qnataor fl. R., vobis v. p. in Victoria quindeeim fl. R.,

vobis v. p. in Campo liliorum quindeeim fl. R., vobis v. p. in Valle Dei
quatuor fl. R., vobis v. p. in Paumgarttenberg daodecim fl. R., vobis

v. p. in Hylaria duodecim fl. R., vobis v. p. Altovado sex fl. R., vobis

v. p. in Zwettla duodecim fl. R.; monasteriis vero monialium in Slier bach
quatuor fl. R., ad sanctum Bernhardum quatuor fl. R., ad Spiritum
sanctum in Ipsa quatuor fl. R, ad sanctum Nicolaum in Wienna quatuor

fl. R. Summa a nobis imposita et si in modico excedit summa centum fl. S.
non sit vobis cara et onerosa, quia etiam (?) ut bajulus iterate ad oapitnlum

nostrum generate habeat sumptos . . . se quoque expediat qaittantiis hino inde

pro partibns nostris. Igitar faciemus in praemissis, uti ad plenum de vobis